
32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUPP-OSER-WALK (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:57LT Sternberg Linz/Rhein1952WEBER, JosefM701.(958)1

00:39:30Huerth Senior Walker1948GRÄTER, KurtM702.(114)2

00:39:46Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM651.(144)3

00:41:561960PÖTTGEN, MarliesW601.(956)4

00:44:38Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW651.(190)5

00:45:445+1 Mi Casa Dein zu Hause1988ARTMEIER, SaraW301.(186)6

00:45:531956DOHERR, ReinhardM652.(109)7

00:45:56Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW652.(191)8

00:53:41LSV Porz / Köln1934DEITERS, LotharM851.(107)9

00:56:495+1 Mi Casa Dein zu Hause1976GONZALEZ, YvonneW451.(176)10

00:56:505+1 Mi Casa Dein zu Hause2005GONZALEZ, AuroraWJ U181.(177)11

00:57:28ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW351.(136)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. September 2022, 12:24 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUPP-OSER-WALK (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:41:561960PÖTTGEN, MarliesW601.(956)1

00:44:38Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW651.(190)2

00:45:445+1 Mi Casa Dein zu Hause1988ARTMEIER, SaraW301.(186)3

00:45:56Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW652.(191)4

00:56:495+1 Mi Casa Dein zu Hause1976GONZALEZ, YvonneW451.(176)5

00:56:505+1 Mi Casa Dein zu Hause2005GONZALEZ, AuroraWJ U181.(177)6

00:57:28ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW351.(136)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. September 2022, 12:24 Uhr



32. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf 2022
KÖLN » SONNTAG, 4. SEPTEMBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUPP-OSER-WALK (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:38:57LT Sternberg Linz/Rhein1952WEBER, JosefM701.(958)1

00:39:30Huerth Senior Walker1948GRÄTER, KurtM702.(114)2

00:39:46Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM651.(144)3

00:45:531956DOHERR, ReinhardM652.(109)4

00:53:41LSV Porz / Köln1934DEITERS, LotharM851.(107)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

4. September 2022, 12:24 Uhr


